
TARIFS ALSH 2022  

 

 
Les tarifs sont indiqués en euros pour une journée (de 9h à 17h) et comprennent le déjeuner et le goûter. 

Accueil péricentre de 7h30 à 9h et de 17h à 18h30 facturé à l’issue des vacances 0.50€ la demi-heure 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*le tarif hors-commune s’applique à toutes les familles qui ne résident pas à St-Lambert-la-Potherie 

 
Tarif 

commune 
1er enfant 

Tarif 
commune 
A partir du 
2ème enfant 

Tarif hors-
commune* 
1er enfant 

Tarif hors-
commune* 
A partir du 
2ème enfant 

QUOTIENT 
FAMILIAL  

1 jour 1 jour 1 jour 1 jour 

<600 € 7,80 7,50 9,80 8,50 

601 à 750 € 9,60 9,20 11,60 10,20 

751 à 1000 € 11,40 10,90 13,40 11,90 

1001 à 1250 € 14,40 13,70 16,40 14,70 

1251 à 1500 € 15,40 14,70 17,40 15,70 

> 1500 € 17,40 16,60 19,40 17,60 


